[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.04.2021 года                                                                                  № 42
станица Воронежская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
за 1 квартал 2021 года
          В соответствии со статьей 264 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и решением Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22 января 2016 года №4 Протокол № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал 2021 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Начальнику юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочевой) обнародовать настоящее постановление.

3. Начальнику финансового отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Галка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А.Мацко.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района

                           В.А.Мацко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления
администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.04.2021 года № 42 «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
за 1 квартал 2021 года»
	Проект подготовлен и внесен:

Начальником финансового отдела администрации Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района

	В.В.Галка

02.04.2021 года

	Проект согласован:

Заместитель главы Воронежского
сельского поселения
Усть-Лабинского района

	М.Д.Зуев
02.04.2021 года

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал 2021 года

Проект внесен: начальником финансового отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.В.Галка
Постановление разослать:

Общий отдел – 1 экз.
Финансовый отдел – 1 экз.
________________ В.В.Галка

                            02.04.2021 года